[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2025 № 271
р.п.Любытино
О внесении изменений в типовой административный регламент

по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года                        № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Администрация Любытинского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в типовой административный регламент по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного   фонда   (приватизация   жилищного   фонда)», утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 20.12.2022 № 1415, изложив пункт 2.4. в следующей редакции:

«2.4 Срок предоставления государственной (муниципальной) услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении государственной (муниципальной) услуги, срок приостановления предоставления государственной (муниципальной) услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления государственной (муниципальной) услуги

Уполномоченный орган в течение 27 календарных со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления государственной (муниципальной) услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте                2.5 Административного регламента).».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                    А.А.Устинов
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]